
２０２０年 ４月２０日 

 

お取引先 各位 

 
 

臨時休業のお知らせ 
 

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、この度の新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、４月２５日(土)より２週間の

休業を決定いたしました。これに際し、以前にお知らせした出荷予定より大幅な変更がござ

います。詳しくは下記をご参照ください。 

なお、月末締めの請求書に関しましては、４月２４日(金)に締め切らせていただきます。

ご了承の程宜しくお願いいたします。営業再開後の出荷予定等につきましては、見通しが立

ち次第お知らせいたします。 

 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

休業期間 
２０２０年４月２５日（土）～ ２０２０年５月１０日（日） 

 
 ４月２１日(火)  営業日  出荷なし 

 ４月２２日(水)  東北以北 最終出荷 

 ４月２３日(木)  その他の地方 最終出荷 

 ４月２４日(金)  営業日  出荷なし 

 ５月１１日(月)～  営業再開 

 

※３Ｌ規格商品の発送は締め切らせていただきました。 

 

※４月２４日(金)の発送をご希望の場合はご相談ください。 

 

※当スケジュールは変更になる場合がございます。 

以上 


